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Wolfsblut Dog VetLine Snack
Gastrointestinal - kaczka i bataty 100g

Cena 12,54 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22790

Kod EAN 4262374843263

Opis produktu
Wolfsblut VetLine Snack - Gastrointestinal - wspomaga optymalne trawienie

Karma uzupełniająca

Zdrowe trawienie jest podstawą dobrego samopoczucia psa. Przekąska Wolfsblut VetLine Gastrointestinal została specjalnie
opracowana jako część naszej linii VetLine Care, aby pomóc psom wspierać ich trawienie oraz odciążyć żołądek i jelita. Jako
część tej linii, przekąska jest idealnym uzupełnieniem naszej suchej i mokrej karmy VetLine i jest odpowiednia dla wszystkich
psów, które wymagają delikatnej i lekkostrawnej diety.

Dzięki wysokiej jakości recepturze wykorzystującej kaczkę jako źródło mięsa i dodanym elektrolitom, przekąska ta pomaga
wspierać równowagę przewodu pokarmowego. Lekkostrawna i wyjątkowo delikatna przekąska pomaga odciążyć żołądek i
jelita psa. Przekąska jest nie tylko funkcjonalna, ale także miękka i smaczna, dzięki czemu jest ulubioną nagrodą dla psa.
Naturalnie bez dodatku cukru i sztucznych aromatów, barwników lub konserwantów.

Właściwości przekąski:

Lekkostrawna - idealna dla psów z wrażliwym żołądkiem lub problemami trawiennymi
Elektrolity - wspomagają regulację równowagi płynów i sprzyjają zrównoważonemu trawieniu
Kaczka jako źródło mięsa - szczególnie dobrze tolerowana i lekkostrawna
Funkcjonalna przekąska - łatwa do podania i idealna do zaspokojenia codziennych potrzeb
Bez sztucznych dodatków - bez cukru, barwników, aromatów i sztucznych konserwantów
Idealny dodatek do naszej suchej i mokrej karmy VetLine dla zrównoważonej i przyjaznej dla trawienia diety
Miękka przekąska - szczególnie lekkostrawna i łatwa do żucia dzięki miękkiej konsystencji - idealna dla psów każdej wielkości i w
każdym wieku
Receptura przetestowana przez weterynarzy

Składniki

kaczka 34% (świeża 26%, suszona 8%), słodkie ziemniaki 26%, gliceryna roślinna, białko grochu, lucerna, dynia 2%, suszone całe jaja 1,7%,olej
rybny, rosół z kaczki 1,5%, minerały, topinambur, oligosacharydy mannanu (prebiotyk) 0,2%, fruktooligosacharydy (prebiotyk) 0,2%, jagody
aronii, kurkuma 0,1%.

Analiza składu

białko surowe 19%, tłuszcz surowy 10%, popiół surowy 8,5%, włókno surowe 2,5%, wilgotność 18%.

Dawkowanie:

Podawać jako przekąskę pomiędzy posiłkami.
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